184 century-italia.com
PROFESSIONAL
LOTUS
E27
30 W
2.800 lm 1800 K LTS-302718 31,00 €
3.200 lm
3000 K LTS-302730
30,00 €
4000 K LTS-302740
50 W
4.250 lm 1800 K LTS-502718 45,50 €
5.400 lm
2200 K LTS-502722
43,00 €3000 K LTS-502730
4000 K LTS-502740
E40 50 W 5.400 lm
2200 K LTS-504022
45,50 €3000 K LTS-504030
4000 K LTS-504040
220-240 VE40 IP20 330°
FFA
G
E27
30 W - Ø 96 x 228 mm - 265 g
50 W - Ø 108 x 264 mm - 330 g
50 W E40 - Ø 108 x 274 mm - 405 g
Lampada ad alta potenza simile alle tradizionali SAP, garantisce una luce morbida e uniforme. Ottima dissipazione e idonea all’uso prolungato.
High-power lamp with SAP traditional shape, for a soft and uniform light. Excellent dissipation suitable for prolonged use.
,-+,�(-77-4%8-32
 S O R G E N T I
S T R E E T
INSTALLATION
IDONEA PER AMBIENTI ESTERNI IN APPARECCHI IP65
SUITABLE FOR OUTDOOR ENVIRONMENTS IN IP65 LUMINAIRES
,-+,�43;)6